
Financial Controller til Silkeborg Forsyning

Har du lyst til at blive en del af en stærk økonomiafdeling i en multiforsyning, der spiller en vigtig
rolle i den grønne omstilling? Vil du være med til at styrke vores økonomistyring og
månedsrapportering og bringe data i spil og udvikle økonomifunktionen? Så har du nu chancen i
denne nyoprettede stilling.
I Silkeborg Forsyning ønsker vi at styrke vores økonomistyring og udvikle økonomifunktionen til en
proaktiv business partner for hele virksomheden. Vi udvider derfor vores økonomiafdeling med
endnu en controller. Som controller vil du være en integreret del af økonomifunktionen og samtidig
have samarbejde og berøringsflader med alle koncernens selskaber. 
Dine arbejdsopgaver bliver bl.a.:

Udarbejde og følge op på drifts-, balance- og likviditetsbudget på kort og lang sigt●

Udarbejde økonomiske analyser ●

Månedsafslutning og årsafslutning, herunder ansvar for afstemninger og materiale til revisor●

Automatisering og digitalisering af processer i økonomi, herunder deltage i opgradering af

ERP-system og flytte rapportering fra Excel til ERP-system

●

Sikre overholdelse af gældende love, regler og indberetningskrav indenfor

Forsyningssektoren 

●

Bidrage til ESG-rapporteringens økonomiske elementer ved behov●

Dine kvalifikationer:
Vi forventer, at du har minimum 3-4 års erfaring fra en lignende rolle, har en stærk
regnskabsmæssig erfaring og en relevant uddannelse (HD(R), cand.merc.aud. eller tilsvarende).
Derudover håber vi, at du kan nikke ja til nedenstående:

Har god erfaring med Excel og gerne interesse i at arbejde med ERP-systemer●

Har stærke analytiske evner og arbejder struktureret med stor sans for detaljen●

Trives med ansvar og er selvkørende●

Det er ikke et krav, at du har erfaring fra eller kender til forsyningssektoren. 
Som person er du:

Engageret, selvstændig og struktureret●

Kvalitetsbevidst, en tal-nørd og vant til at overholde deadlines●

Motiveres af at skabe resultater og udvikle de gode løsninger●

Gode kommunikationsevner og evne til at opbygge relationer●

Hvad tilbyder vi dig?
Du bliver en del af en organisation med mange tværgående projekter, hvor vi finder løsninger på
udfordringer gennem nytænkning, brug af kernekompetencer, godt samarbejde, stort engagement
og drive – samt et ønske om at gøre en forskel for den grønne omstilling. 
Du bliver en del af økonomiteamet, som består af seks kollegaer, og du får CFO’en som din
personaleleder.
Hen over året arrangeres en række sociale sammenkomster for medarbejderne gennem
personaleforeningen.Vi mødes blandt andet til motionsløb, teaterture, virksomhedsbesøg, fester
ogandre aktiviteter varierende fra år til år.
Løn efter kvalifikationer og ansættelsesvilkår i henhold til DI’s Funktionæroverenskomst og vores
lokalaftaler, hertil også sundhedsforsikring. Arbejdsstedet er Tietgensvej 3, 8600 Silkeborg i vores
nyrenoverede samt nybyggede lokaler. 
Vil du være en del af holdet? 
Vi glæder os til at modtage dit CV og en kort motiveret ansøgning for jobbet via ”Ansøg”.
Konsulentvirksomheden PeopleTools medvirker i rekrutteringen. 
Ansøgningsfrist er den 1. juni. Vi afholder 1. samtaler d. 13. juni og 2. samtaler d. 20. juni. Kommer
du til første samtale, får du en personlig tilbagemelding på samtalen. Kommer du videre til anden
samtale og takker ja til denne, vil du blive bedt om at udfylde en personprofil, som du får en
personlig tilbagemelding på inden samtalen.
Vi ønsker os, at du kan begynde i jobbet i august 2025. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:

Heidi Agen, CFO ved Silkeborg Forsyning: 4027 4012 / hea@silkeborgforsyning.dk●

Camilla Diener, konsulent ved PeopleTools: 9339 9515 / cd@peopletools.dk ●

Silkeborg Forsyning ønsker at fremme ligestilling og mangfoldighed. Vi opfordrer derfor alle
kvalificerede til at søge stillingen - uanset etnisk baggrund, køn, seksuel orientering, handicap,
religion eller alder. Alle henvendelser behandles fortroligt.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning!
Hvem er Silkeborg Forsyning? 

mailto:hea@silkeborgforsyning.dk
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I Silkeborg Forsyning er vi omkring 200 kompetente og engagerede kolleger, der i samarbejde med
eksterne leverandører hver dag leverer komfortabel, stabil og konkurrencedygtig fjernvarme og rent
og velsmagende drikkevand til mange tusinde kunder i Silkeborg Kommune. 
Vi står også for den miljøbevidste håndtering af affald og spildevand i hele Silkeborg Kommune.
Samlet set når vi alle Silkeborg Kommunes omkring 100.000 borgere med en eller flere af vores
ydelser. Vores kunder er meget vigtige for os, og vi vil fortsat forbedre og videreudvikle
kundeoplevelsen. Vi lytter til vores omverden og skaber innovative forsyningsløsninger i samspil
med vores kunder og interessenter med fokus på miljø, klima og forsyningssikkerhed.
www.silkeborgforsyning.dk

http://www.silkeborgforsyning.dk/
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